MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE SELEÇÕES E PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL PREG/UFPI Nº 26, DE 01 DE JUNHO DE 2021

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DO EDITAL PREG/UFPI Nº 15, DE 05 DE MAIO DE
2021, SEGUNDA CHAMADA DA LISTA DE ESPERA SISU 2021.1

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), no
uso de suas atribuições, considerando o Edital UFPI nº 07, de 25 de março de 2021, referente ao SISU
2021.1; o Edital PREG/UFPI nº 15, de 05 de maio de 2021 e o ADITIVO II do Edital PREG/UFPI nº 15,
de 2021, referente aos procedimentos e cronograma da Lista de Espera, torna público o resultado da
análise dos recursos interpostos pelos candidatos.

1. Recurso on-line, por parte dos candidatos para solicitações de Matrícula Institucional da Segunda
Chamada da Lista de Espera do SISU 2021.1, formalizados até às 18h do dia 31 de maio de 2021.

CAMPUS AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL (FLORIANO)

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

1 ***.437.753-** LUIS FERNANDO DE LIRA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

2 ***.076.713-** TAIRES MAYARA DE SOUSA BRITO PEDAGOGIA DEFERIDO

3 ***.184.983-** HELLEN MONIQUE LIMA ALVES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

4 ***.631.563-**
RAFAELA MARIA MOREIRA PEREIRA

DA SILVA
ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS (BOM JESUS)

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

1 ***.607.743-** RENATA MARIA NOGUEIRA SOUSA MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

2 ***.906.698-** JULIA STEFANI MAURI RODRIGUES MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

3 ***.540.943-** KAUA REIMOND DOS ANJOS COELHO MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

4 ***.718.203-** THALES CHAVES FIALHO ZOOTECNIA DEFERIDO

5 ***.524.735-** RAFAEL BOMFIM DE SOUZA ZOOTECNIA DEFERIDO

6 ***.963.353-** WALKIRIA MOURA ALVES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

7 ***.007.743-**
CASSIO HENRIQUE DOS SANTOS

LIMA
ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO

8 ***.377.733-** CARLOS DANIEL CARDOSO DA COSTA ZOOTECNIA DEFERIDO

9 ***.838.923-** MAIARA DE FREITAS ARNALDO ENGENHARIA AGRONÔMICA DEFERIDO

10 ***.994.523-** MARCOS LUSTOSA DA SILVA ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO

11 ***.133.678-**
GIOVANNA APARECIDA CARNEO

MATIAS
MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

12 ***.779.904-** RAFAEL CUSTODIO DE SOUSA ENGENHARIA AGRONÔMICA DEFERIDO

13 ***.817.473-** RYAN TELES SOARES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

14 ***.704.833-** HELOISA PINHEIRO SA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO

15 ***.650.223-** CARLA JAMILY DE SOUSA MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

16 ***.743.673-** ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO

17 ***.605.023-** FRANCISCO RENNER DE FRANCA ENGENHARIA FLORESTAL DEFERIDO

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS (PICOS)

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

1 ***.466.183-** YASMIN HELEN DE SOUSA ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

2 ***.301.363-**
BRUNO MAYCON DE OLIVEIRA

SOUSA
MATEMÁTICA DEFERIDO

3 ***.873.693-** VINICIUS DA SILVA NUNES SISTEMAS DE INFORMAÇÃO DEFERIDO

4 ***.672.263-** ENTHONY EMANUEL TORRES LIMA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO DEFERIDO

5 ***.419.673-** RAILLANY VIEIRA DA SILVA
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA E LITERATURA
DE LÍNGUA PORTUGUESA

DEFERIDO

6 ***.567.013-** IAGO DA SILVA SANTANA SOUSA SISTEMAS DE INFORMAÇÃO DEFERIDO

7 ***.359.693-** JEISSIANE SILVERIO DE SOUSA LIMA NUTRIÇÃO DEFERIDO

8 ***.902.843-**
CARLOS DANIEL DOS SANTOS

SOARES
MATEMÁTICA DEFERIDO

9 ***.380.473-** SELIS DE FATIMA DA SILVA SOUSA HISTÓRIA INDEFERIDO

10 ***.572.863-** ERIKA MARIA DO NASCIMENTO HISTÓRIA DEFERIDO

11 ***.416.113-** JAYSSILA GOMES DE ANDRADE NUTRIÇÃO DEFERIDO

CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELA (TERESINA)

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

1 ***.128.843-** HEYD YOHANA ANGELO PORTELA ENGENHARIA AGRONÔMICA DEFERIDO

2 ***.770.083-**
SAMILY MARIA DO NASCIMENTO

REGO
ZOOTECNIA DEFERIDO

3 ***.907.723-** GABRIELA RODRIGUES SAMPAIO PEDAGOGIA DEFERIDO

4 ***.918.893-** LUANA RIBEIRO DA SILVA PEDAGOGIA DEFERIDO

5 ***.045.743-** MARIA CELINA RIBEIRO GOMES CIÊNCIAS DA NATUREZA DEFERIDO

6 ***.281.463-** RENAN JOSE DA SILVA FIALHO ESTATÍSTICA DEFERIDO

7 ***.221.793-** SILAS DE PAULO LIMA MATEMÁTICA DEFERIDO

8 ***.387.973-**
JOAO ALEXANDRE DA SILVA

MONTEIRO GAMA
ESTATÍSTICA DEFERIDO

9 ***.358.573-** MANOEL ANDRADE SILVA CIÊNCIAS DA NATUREZA INDEFERIDO

10 ***.330.053-** JOSE GILSON MOREIRA CALAND
ARQUEOLOGIA E

CONSERVAÇÃO DE ARTE
RUPESTRE

DEFERIDO

11 ***.408.403-** CAMILA GOMES RIBEIRO MATEMÁTICA DEFERIDO

12 ***.048.633-** GABRIEL DE FREITAS RAMOS EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO

13 ***.730.333-** VITORIA BEATRIZ DOS REIS SOUSA ENFERMAGEM DEFERIDO

14 ***.866.053-**
ISADORA MARIA CALASSO DE

OLIVEIRA
CIÊNCIAS SOCIAIS DEFERIDO

15 ***.763.903-** HIAGINA CARNEIRO MATIAS ARAUJO CIÊNCIAS ECONÔMICAS DEFERIDO

16 ***.211.173-** GABRIEL MARIO LIMA FELIPE CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO

17 ***.037.693-**
KHORINA MANUELLA RODRIGUES

SOARES
DIREITO DEFERIDO

18 ***.793.103-**
LAUDEMIRO CARDOSO TERCEIRO

FILHO

LETRAS- LÍNGUA INGLESA E
LITERATURA DE LÍNGUA

INGLESA
DEFERIDO

19 ***.165.283-** JANIEL DE OLIVEIRA SENA CIÊNCIAS CONTÁBEIS DEFERIDO

20 ***.589.063-** NINA RAFAELA PEREIRA DE SOUSA ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

21 ***.995.373-** LUCAS GABRIEL SENA FREIRE GEOGRAFIA DEFERIDO

Teresina (PI), 01 de junho de 2021.

Ana Beatriz Sousa Gomes
Pró-Reitora de Ensino de Graduação – PREG

22 ***.235.153-** LETICIA MARIA COSTA SANTANNA
LETRAS- LÍNGUA INGLESA E

LITERATURA DE LÍNGUA
INGLESA

DEFERIDO

23 ***.168.073-** RITA DE CASSIA OLIVEIRA BRITO ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

24 ***.701.383-** MIGUEL DE BRITO PORTELA NETO ENGENHARIA ELÉTRICA DEFERIDO

25 ***.117.043-**
DANIEL BERG DA SILVA DO

EVANGELHO
ENGENHARIA DE MATERIAIS DEFERIDO

26 ***.154.538-**
ALEF ZHOE DE SOUSA AGUIAR

FERRAZ
ARQUITETURA E URBANISMO DEFERIDO